8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 071/201 9/CFH, DE 1 4 DE MAIO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em conformidade ao art. 5' da Resolução
Normativa n' 64/2015/CUn;

RESOLVE

Designar os professores lúri Novaes Luna, Jerzy Andre Brzozowski e
Fernando Jacques Althoff, para, sob a presidência do primeiro e secretariado pelo segundo
constituir Comissão Eleitoral para as eleições de representantes docentes do Centro de Filosoâla
e Ciências Humanas junto ao Conselho Universitário.

B